关于滑县脱贫人口小额信贷审批
人员名单的公示
按照《国家乡村振兴局关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信贷工作的通知》要求，经乡、村两级审核公示，县金融服务中心对乡村上报的审核结果进行了复审，现将脱贫人口小额信贷人员县级审批结果公示如下

	序 号
	乡镇及村别
	申请人姓名
	贷款用途
	申请金额(万元）
	期 限
	利率（年）

	1
	牛屯镇白马寺村
	冯兆民
	种植
	5
	1年
	3.45%

	2
	牛屯镇白马寺村
	冯兆亮
	种植
	5
	1年
	3.45%

	3
	大寨乡小田村
	曾祥伟
	种植
	5
	1年
	3.45%

	4
	大寨乡大寨村
	赵红录
	种植
	5
	1年
	3.45%

	5
	白道口镇李虎寺村
	王西元
	养植
	5
	1年
	3.45%

	6
	白道口镇前留村
	吴卫兰
	种植
	5
	1年
	3.45%

	7
	白道口镇蔡胡村
	白连胜
	种植
	5
	1年
	3.45%

	8
	白道口镇李营村
	李瑞利
	种植
	5
	1年
	3.45%

	9
	白道口镇李营村
	李胜利
	种植
	5
	1年
	3.45%

	10
	白道口镇前安村
	董国让
	种植
	5
	1年
	3.45%

	11
	白道口镇白道口村
	许胜伟
	种植
	5
	1年
	3.45%

	12
	白道口镇前安村
	陈国元
	种植
	5
	1年
	3.45%

	13
	白道口镇前安村
	董银垒
	种植
	5
	1年
	3.45%

	14
	白道口镇白道口村
	张俊宽
	种植
	5
	1年
	3.45%

	15
	白道口镇石佛村
	李焕让
	种植
	5
	1年
	3.45%

	16
	白道口镇白道口村
	张丙周
	种植
	5
	1年
	3.45%

	17
	白道口镇石佛村
	李长宾
	种植
	5
	1年
	3.45%

	18
	瓦岗寨乡耿庄村
	耿超强
	种植
	5
	1年
	3.45%

	19
	瓦岗寨乡马庄村
	尚香丽
	种植
	5
	1年
	3.45%

	20
	瓦岗寨乡赵庄村
	赵排学
	种植
	5
	1年
	3.45%

	21
	瓦岗寨乡赵庄村
	赵冠兵
	种植
	5
	1年
	3.45%

	22
	白道口镇刘营村
	刘俊周
	种植
	5
	1年
	3.45%

	23
	白道口镇前安村
	董少华
	种植
	5
	1年
	3.45%

	24
	牛屯镇周王庄村
	郭建峰
	种植
	5
	1年
	3.45%

	25
	枣村乡冯庄村
	冯国富
	种植
	5
	1年
	3.45%

	26
	枣村乡滑固营村
	张昌滑
	种植
	5
	1年
	3.45%

	27
	白道口镇许村
	许向阳
	种植
	5
	1年
	3.45%

	28
	白道口镇许村
	康守勇
	种植
	5
	1年
	3.45%

	29
	瓦岗寨乡马庄村
	杜子宇
	种植
	5
	1年
	3.45%

	30
	瓦岗寨乡马庄村
	崔会军
	种植
	5
	1年
	3.45%

	31
	瓦岗寨乡马庄村
	韩瑞丽
	种植
	5
	1年
	3.45%

	32
	瓦岗寨乡东梦庄村
	王芳娟
	种植
	5
	1年
	3.45%

	33
	桑村乡贾金德村
	贾顺兴
	种植
	5
	1年
	3.45%

	34
	桑村乡贾金德村
	贾顺青
	种植
	5
	1年
	3.45%

	35
	桑村乡李金德村
	李敬俭
	种植洋葱大蒜
	5
	1年
	3.45%

	36
	王庄镇后王庄村
	王凯
	种植
	5
	1年
	3.45%

	37
	王庄镇后王庄村
	王凤海
	蔬菜大棚
	5
	1年
	3.45%

	38
	王庄镇谢道口村
	董凤玲
	种植
	5
	1年
	3.45%

	39
	王庄镇柳圈村
	李志江
	种植
	5
	1年
	3.45%

	40
	王庄镇堤南村
	马子锐
	种植
	5
	1年
	3.45%

	41
	王庄镇堤南村
	马成怀
	种植
	5
	1年
	3.45%

	42
	王庄镇西申寨村
	刘素梅
	种植
	2.5
	1年
	3.45%

	43
	王庄镇东申寨村
	程玉红
	种植
	3
	1年
	3.45%

	合计
	
	
	
	210.5
	
	


公示期自2024年1月19日——2024年1月23日，公示期间如果对该审批结果有异议，请及时以书面或口头形式向县金融服务中心反映。
滑县金融服务中心联系电话：0372-5500297
滑县金融服务中心
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